源拓工业以太网解决方案
CM2028L-4F24T
28端口以太网交换机，24个百兆电口，4个百兆1X9光口
提供24个百兆电口，4个百兆光口
 电口支持10/100Mbps自适应，均支持MDI/MDIX
 适用电压范围 AC/DC85～265V
 满足EMC工业4级电磁兼容性标准（防雷、静电、浪涌、
群脉冲）

源拓工业以太网解决方案
产品尺寸
订购信息
可选型号
接口类型
10/100BaseT 10/100/1000BaseT
100BaseFX
（SC、ST、FC）
CM2028L-4F24T-AC220-AC220 24 – 4
CM2028L-4F24T-AC220 24 – 4
CM2028L-4F24T-DC220 24 – 4
CM2028L-4F24T-DC220-DC220 24 – 4
包装清单
• 以太网交换机
• 安装附件
• 使用说明书